
                                                                       
 

Provvedimenti rilevanti relativi ai soggetti sottoposti a vigilanza 
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VENETO BANCA SPA 

Modifica della composizione degli Organi della liquidazione coatta amministrativa 

Il dott. Fabrizio Viola ha rassegnato le proprie dimissioni dall’incarico di 

Commissario liquidatore di Veneto Banca S.p.A., in liquidazione coatta amministrativa. 

 

Con provvedimento della Banca d’Italia del 17 aprile 2018, il dott. Giuseppe Vidau, 

nato a Roma il 4 marzo 1959, è stato nominato – in sostituzione del dott. Fabrizio Viola – 

Commissario liquidatore e la prof.ssa Simona Arduini, nata a Roma il 12 giugno 1970, è 

stata nominata – in sostituzione del dott. Giuseppe Vidau – componente del Comitato di 

sorveglianza di Veneto Banca S.p.A., in liquidazione coatta amministrativa, con sede in 

Montebelluna (TV), con i poteri e le attribuzioni contemplati dalle norme di cui al Titolo IV, 

Capo I, Sezione III, del TUB, per ogni aspetto non disciplinato dal decreto legge n. 99 del 25 

giugno 2017, come convertito con legge n. 121 del 31 luglio 2017. 

 

Restano confermati nella carica gli altri membri degli Organi della liquidazione 

coatta amministrativa nominati con provvedimento del 25 giugno 2017. 

 

Pi
er

pa
ol

o.
G

or
gu

cc
i -

 3
0/

11
/2

01
8 

- 1
1:

21
:5

1 
- 1

0.
0.

10
5.

10
.

ve
ne

to
ba

nc
al

ca
 - 

D
O

C
U

M
EN

TI
 U

FF
IC

IA
LI

 - 
20

18
 0

4 
17

 V
en

et
o_

Ba
nc

a_
m

od
ifi

ca
 C

om
m

is
sa

ri_
C

_C
on

tro
llo

.


